Curitiba, 17 de Julho de 2017 - Edição nº 2071
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1275877IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 640/2017
PROTOCOLO SEI 0028107-85.2017.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação (Educação Profissional de Nível Médio na área de Administração,
que frequentem cursos Técnicos Subsequentes ou Integrados ao Ensino
Médio):

INSCRIÇÃO NOME ACERTOS NOTA C.
ESPECÍFICOS

NASCIMENTOCLASSIFICAÇÃO

1707009-6 DANIELLY
SERONATO
VASEL

29 97 7 27/07/1998 1º

1709849-6 CARLOS
EDUARDO
RIBEIRO
DEZONET

29 97 7 02/01/1999 2º

1708894-5 LOHAN
GIUSEOE
PEREIRA
SILVA

28 93 7 09/06/1998 3º

1710492-3 WILLIAM DE
CAMARGO
CORDEIRO

28 93 7 31/03/1999 4º

1707459-2 NATHÁLIA
BONFIM
ZORZI

28 93 7 31/03/2001 5º

1707633-0 ADRIELE
NASCIMENTO
DOS
SANTOS

28 93 6 26/04/2000 6º

1707338-5 MAISA
CRISTINA
BOÇON
ROSA

27 90 7 25/03/1999 7º

1706950-6 FRANCIELLY
APARECIDA
BITENCOURT

27 90 7 23/01/2001 8º

1707634-8 NATHALY
EDUARDA
REGINATO

27 90 6 20/09/2001 9º

1707272-0 STEFANY
CAROLINNE
FRANCO

27 90 5 05/05/2000 10º

1706797-1 ALAN
RICARDO
DA SILVA
SCHUMACHER
PEREIRA

26 87 7 25/01/1996 11º

1707625-0 JULIANE
CAMARGO
DA SILVA

26 87 7 11/01/2000 12º

1707038-8 SARA
VICTÓRIA
ALVARENGA
MOURA

25 83 7 21/08/2000 13º

1709809-9 SAMARA
ALVES DOS
SANTOS

25 83 7 03/01/2001 14º

1709265-4 CARLOS
HENRIQUE
DE
OLIVEIRA
CUSTEL

25 83 7 12/06/2001 15º

1707281-0 DIEGO
BEJES
SOBRAL

25 83 6 12/10/2000 16º

1707373-9 DANIELE
VIELGOSZ
RAMOS

25 83 5 21/06/1999 17º

1706587-6 BRUNA
EDUARDA
PALKOWSKI

25 83 5 10/10/2000 18º

1706541-5 NATHALI
FERNANDA
CORDEIRO
VIDAL

24 80 7 22/02/2000 19º

1707328-8 ALEXANDRE
HENRIQUE
FONSECA
RIBEIRO

24 80 6 23/05/1998 20º

1706944-5 GABRIELLA
ISIDORO
SELIS

24 80 6 26/01/2000 21º

1706596-7 JULIANE
EMILY
DA ROSA
HEDLER

24 80 6 25/10/2000 22º

1708244-1 MABILLY
NICOLLY DA
SILVA LEITE

24 80 6 17/01/2001 23º

1707413-8 MANOELA
CRISTINA
BOÇON
ROSA

24 80 6 15/03/2002 24º

1711365-8 RAIANA
BIANCA
DE PAULA
BIANCHESSI

24 80 5 23/05/1999 25º

1707616-2 GABRIEL
INOCÊNCIO
DA SILVA

24 80 5 01/06/1999 26º

1710200-3 LETICIA
FIORUSSI
BITENCOURT

23 77 7 18/05/2000 27º

1706633-3 DAYANE
BEATRIZ
JAENSCH
COUTINHO

23 77 6 21/12/1999 28º

1708286-7 CAMILA
BOROSKI
FAGUNDES

23 77 6 14/08/2000 29º

1708780-4 NATALIA
GOMES
DOS REIS

23 77 6 25/12/2000 30º

1707468-8 RAFAEL
ALVES DE
MACEDO

23 77 6 06/04/2001 31º

1706576-6 HYAAN
GABRIEL
MACEDO
RIBEIRO

23 77 5 19/02/1999 32º

1706742-3 GABRIEL
CRUZARA
WALTRINCK

22 73 4 24/06/1999 33º

1708896-6 ANA JULIA
DE BORBA
MORAIS

22 73 4 07/06/2000 34º

1708250-0 JÉSSICA
DE FATIMA
CARDOSO

22 73 3 18/03/1999 35º

1711353-8 BRUNO
SILVA DE
LIMA

21 70 7 19/08/1998 36º

1706878-2 ANA
GABRIELLE
DE MATOS
PUPO

21 70 5 16/07/2001 37º

1707905-0 LUIZ
HENRIQUE
SANTOS

21 70 3 30/10/1998 38º

1708901-2 NATHAN
VINICIUS
OLIVEIRA
CAMARGO

20 67 4 10/10/2000 39º

1707599-5 GABRIELLI
MARTINS
DO
NASCIMENTO

19 63 5 03/07/2000 40º

1708619-0 BEATRIZ
FERRACINI
BRAGA

19 63 4 03/10/2000 41º

1707499-6 GABRIELA
BARBOSA
DOS
SANTOS

19 63 3 11/04/2001 42º

1707895-1 LAÍNE
ADRIELE DA
SILVA

18 60 5 29/03/1999 43º

Curitiba, 13 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 26 -

Curitiba, 17 de Julho de 2017 - Edição nº 2071
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5829391

- 27 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5829391

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos